
Tutorhälsning till blivande matematiker och fysiker! 

 

Grattis till din studieplats! Du har valt att studera matematik och/eller fysik och 

kommer från och med nu att vara en del av en fin gemenskap. Vi ser fram 

emot att få träffa dig! 

 

 

På Åbo Akademi har alla utbildningslinjer en egen ämnesförening. 

Matematikföreningen heter Sigma och fysikerföreningen heter Quantum. I 

praktiken är skillnaden mellan våra föreningar minimal, eftersom Sigma och 

Quantum alltid håller ihop! 

Ifall du på förhand vill utforska vad våra föreningar gör, kan du följa 

@quantum_aa och @sigma_vid_aa på Instagram. 

 

Första veckan (vecka 35), kommer vi att ordna studieorienteringsvecka för er. 

Då kommer ni att få lära känna varandra och få en inblick i vad 

universitetsstudier går ut på. På dagarna kommer ni att få info om Åbo 

Akademi och studierna. Under kvällarna ordnar vi tutorer roligt kvällsprogram 

åt er! Ni kommer känna igen oss tutorer med hjälp av våra halare. 

Fysikstuderanden har vinröda halare och matematiker har orangea halare. 

 

I år är vi två tutorer, en matematiktutor och en fysiktutor. Emma Nygård är 

tutor för matematikstuderanden och Liam Söderlund är tutor för 

fysikstuderanden. Här får ni se vem vi är: 

 

Hej! Jag heter Emma och jag är 21 år. Jag är hemma från Närpes, 

Österbotten och kommer i år att fungera som matematiktutor. På fritiden 

tycker jag om att umgås med vänner och att vara aktiv i studielivet, jag är 

bland annat med i Sigmas styrelse.  

Jag ser fram emot att träffa er och jag hoppas att ni kommer trivas! 

 

Hej! Jag heter Liam och jag är 19 år. Jag är hemma från Vasa, Österbotten 

och kommer i år att fungera som fysiktutor. På fritiden tycker jag om att 

umgås med vänner och sitta vid Aura å.  

Ser framemot att träffa er i höst! 



 

 

Före studiestarten kommer vi att skicka ett mail till er med info om var vi 

kommer att samlas första dagen, program under studieorienteringsveckan 

och annan praktisk information. Om det före detta uppstår frågor är det bara 

att ta kontakt med någon av oss! 

 

Emma: emma.o.nygard@abo.fi 

Liam: liam.soderlund@abo.fi 

 

Njut av sommarlovet och så syns vi på hösten! 

 

Hälsningar, 

Emma och Liam 
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